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بعید است متهمان باند العبدلی با 
گذرنامه های ایرانی فرار کرده باشند

ایرنا: پارلمان کویت، روز سه شنبه در نشست  �
مشورتی درباره «باند العبدلی» اعلام کرد: متهمان 
باند العبدلی می خواستند فرار کنند؛ اما نتوانستند 
و هنوز در کویت هستند. این نشست به ریاست 
«مرزق الغانم»، رئیس پارلمان کویت، در رابطه 
با باند العبدلی برگزار شد. در این نشست وزیر 
کشور کویت اعلام کرد ۱۴ متهم پرونده العبدلی 
هنوز در کویت هستند و از کویت خارج نشده اند. 
همچنین برخی از منابع امنیتی عالی رتبه کویتی، 
اعلام کردند بعید است متهمان پرونده العبدلی با 
گذرنامه های ایرانی فرار کرده باشند و اگر این گونه 
باشد، ایران باید آنها را بازگرداند. همچنین وزیر 
کشور کویت اعلام کرد دو روز پس از صدور حکم، 
یک مکالمه از متهمان را رصد کردیم که نشان 
می دهد آنها در نزدیکی جزیره بوبیان بودند و 
متهمان تحت تعقیب و رصد هستند و برخی ها 
به آنها پناه داده اند و آنها به سرعت مکان هایشان 
را تغییر می دهند. به تازگی یک مسئول وزارت 
خارجه کویت اعلام کرد پس از صدور حکم دادگاه 
رسیدگی در رابطه با باند العبدلی و متهم شدن 
ایران در ارتباط داشتن با این باند، وزارت خارجه 
کویت اقدامات لازم را اتخاذ کرد و به سفیر ایران 
ابلاغ شد که تعداد دیپلمات های ایرانی باید 
کاهش یابند دفاتر فنی وابسته به سفارت تعطیل 
شوند و کمیته های مشترک دو کشور از این پس 
هیچ فعالیتی با هم انجام نمی دهند. مقامات 
ایران ضمن مردوددانستن اتهامات واهی مقامات 
کویتی، اعلام کردند جای تأسف دارد که مسئولان 
کویت در این شرایط حساس منطقه، به جای 
تلاش در راستای کاهش تنش های بی حاصل 
و خویشتنداری در قبال فشارها و تحریکات 
طرف های ماجراجوی منطقه ای، به این تحریک ها 
پاسخ داده و جمهوری اسلامی ایران را هدف 
اتهامات واهی قرار می دهند و تأکید داشتند که 
جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه ارتباطی با این 
پرونده نداشته است و این امر در آغاز رسیدگی به 

این پرونده به مقامات کویتی نیز ابلاغ شد. 
همچنین یک مسئول وزارت خارجه کویت، 
خبر استفاده ایران از آب های کویت را برای انتقال 
اسلحه به حوثی های یمن، تکذیب کرد. به گزارش 
خبرگزاری رسمی کویت (کونا)، یک منبع مسئول 
در وزارت خارجه کویت ادعای خبرگزاری رویترز 
در رابطه با استفاده ایران از آب های کویت برای 
انتقال اسلحه و مستشاران نظامی برای حوثی های 
یمن و نقض قانون تحریم ارسال سلاح به جنبش 
انصاراالله را تکذیب کرد. او افزود: آب های کویت 
تحت تسلط کامل نیروی دریایی کویت و اداره کل 
گارد ساحلی است و در شبانه روز با تمام ابزارها 
تحت مراقبت است و ما تا به امروز هیچ فعالیت 

مشکوکی در آب های کویت مشاهده نکرده ایم. 

سفر عمار حکیم به تهران
ایسنا: عمار حکیم، رئیس ائتلاف ملی عراق  �

که به تازگی با جدایی از مجلس اعلای عراق، 
حزب حکمت ملی را تشکیل داده است، به تهران 
سفر می کند. عمار حکیم برای شرکت در مراسم 
تحلیف حسن روحانی، رئیس جمهوری، راهی 
تهران خواهد شد. در این ارتباط، مسجدی، سفیر 
ایران در عراق، نیز اعلام کرده است رئیس جمهور 
و رئیس مجلس عراق در مراسم تحلیف 
رئیس جمهور دوازدهم شرکت می کنند. این اولین 
سفر عمار حکیم به تهران بعد از تشکیل حزب 
حکمت ملی و جدایی  او از مجلس اعلای عراق 
است. در پی جداشدن حکیم از مجلس اعلای 
عراق، برخی از رسانه های منطقه در اظهاراتی 
مدعی شدند این نشان دهنده فاصله گرفتن 
عمار حکیم از ایران است. حکیم چند هفته 
قبل از جدایی از مجلس اعلای عراق، به تهران 
سفر کرده بود و با رئیس جمهور و وزیر خارجه 

کشورمان دیدار و رایزنی کرد. 

ترامپ با نابودی توافق هسته ای 
با اروپا نیز دچار بحران می شود

ایسنا: «کارل بیلدت»، نخست وزیر پیشین  �
سوئد، در روزنامه «واشنگتن پست» نوشت: اگرچه 
ترامپ با وجود شواهدی قوی مبنی بر پایبندی 
ایران به توافق هسته ای، دنبال برهم زدن این 
توافق بین المللی است، باید بداند که در صورت 
چنین کاری، با اروپا نیز وارد چالش خواهد شد. 
بیلدت با بررسی سیاست دونالد ترامپ درباره 
ایران و توافق هسته ای، نوشت: اگر ترامپ توافق 
هسته ای را نابود کند، روابطش با اروپا نیز دچار 

بحران خواهد شد. 

ایران از روش های منصفانه در کمک به 
حل بحران های منطقه حمایت می کند

دستیار  � امیرعبداللهیان،  حسین  ایسنا: 
ویژه رئیس مجلس و مدیرکل بین الملل 
مجلس شورای اسلامی، با سیدحسن نصراالله، 
دبیرکل حزب االله لبنان، دیدار و گفت وگو کرد. 
امیرعبداللهیان گفت: جمهوری اسلامی ایران و 
متحدین از نقش برجسته حزب االله و مقاومت و 
شهدای مقاومت و مدافع حرم در کمک حیاتی به 

امنیت منطقه تجلیل می کند. 

کوتاه دیپلماسى

شفقنا: حجت الاسلام ناطق نوری در دیدار اعضای انجمن اندیشه و قلم 
گفت: روحانیت شیعه در ادوار مختلف تاریخ کشور، مرجع همه طبقات 
جامعه بوده است، البته در سال های اخیر این جایگاه تغییرات فاحشی 
پیدا کرده و گروه مرجع مردم امروز الزاما روحانیت نیست که باید این 

موضوع آسیب شناسی شود. 
او افزود: عده ای بر این قائل اند که شاید دلیل این موضوع، ورود 
روحانیت به مدیریت اجرائی کشور و حضور در جایگاه های مدیریتی 
است، بنده فکر می کنم این حرف، جامع نیست و دوران درخشان اوایل 
انقلاب و دفاع مقدس با همه فرازونشیب ها که اوج محبوبیت روحانیت 
و نافذبودن نظرات آنان است، نشان می دهد که حضورشان در اجرا 
نمی تواند به تنهایی عامل تغییر رویکرد جدید در جامعه باشد، البته نحوه 
عملکرد ما در این سال ها محل بحث و بررسی است. ناطق نوری یادآور 
شد: از طرف دیگر چنانچه بارها گفته ام، فقدان احزاب شناسنامه دار و 
صاحب آرمان و نظریه خلأ بزرگی را در هدایت و راهبری جامعه به 
وجود آورده و تحقق مردم سالاری را هم دچار اختلال کرده است. او 
افزود: امروزه بیش از ۲۴۰ نحله و به تعبیر مقام معظم رهبری، قبیله 
سیاسی وجود دارد که قریب به اتفاق آنان فاقد مواضع روشن مبتنی بر 
نظریه پردازی و مرام نامه هستند، منابع درآمدی و نحوه فعالیت سازمانی 

روشنی ندارند و تکلیفشان نسبت به نیازهای راهبردی جامعه روشن 
نیست به همین خاطر هم حضور مؤثری در جامعه ندارند. ناطق نوری 
ادامه داد: خب در چنین شرایطی، طبیعی است که مثل کشتی بی لنگر 
در شرایط متغیر سیاسی، دائما از این  سو به سوی دیگر تغییر موضع 
می دهند. او گفت: از جمله مشکلات گروه ها و احزاب سیاسی، فقدان 
جوان گرایی است؛ متأسفانه این مهم، مانند موارد بسیار دیگر، در حد 
شعار باقی مانده است. او افزود: باید برای نسل های جوان تر فرصت 
حضور را فراهم کرد و از انرژی و فکر نو آنها در همه شئون جامعه 
ازجمله فعالیت های سیاسی به طور جدی تر استفاده کرد. ناطق نوری 
تأکید کرد: بنده در مشی سیاسی خودم سعی در پایبندی به این حرف 
داشته ام؛ هم در به کارگیری نیروهای جوان در حوزه مسئولیت هایی 
که داشتم و هم از مجلس پنجم به بعد، با وجود اینکه در انتخابات 
مختلف امکان رأی آوردن داشته ام ولی از کاندیداتوری صرف نظر و رسما 
هم اعلام  کرده  ام که معتقدم رجال سیاسی باید برای قبول مسئولیت در 

کشور، عمری را تعریف کنند و به آن پایبند باشند. 
ناگفته پیداست چنانچه در سایر ممالک دنیا هم رسم است باید برای 
انتقال تجربیات و نظرات آنان به نسل های جدید، تدبیری اندیشید. او 
یادآوری کرد: بنده زمانی که در سال ۶۰ وزیر کشور شدم، تنها ۳۸ سال 

داشتم. البته نمی خواهم شرایط خاص اوایل انقلاب و شکل گیری نظام 
را نادیده بگیرم اما تجربه اعتماد به جوانان اگرچه در آن مقطع از سر 
ناچاری اتفاق می افتاد ولی بسیار باارزش و مفید بود. او افزود: در دوران 
شکل گیری جهاد سازندگی مرحوم شهید دکتر بهشتی مکررا به بنده 
می گفتند سعی کنید از نیروهای جوان استفاده کنید و بگذارید تجربه 
کسب کنند؛ هرچند هزینه بر باشد. ناطق نوری افزود: در تاریخ صدر اسلام 
هم موارد قابل توجهی وجود دارد که به طور مثال پیامبر عظیم الشأن 
اسلام(ص) زمانی که می خواهند برای اداره امور مدینه نماینده ای 
اعزام کنند، یک جوان ۲۱ساله را انتخاب می کنند که اتفاقا به مذاق افراد 

باتجربه و مسن هم خوش نیامد. 
ناطق نوری گفت: به هر تقدیر جای آن است که اهل حل و عقد برای 
خلأ حزب آن هم با شرایط لازم در عرصه سیاست ایران و همچنین 
مفاهیمی از جمله نحوه تعامل احزاب با ساختارهای نظام ولایی، فکر 
سازنده ای کنند. او افزود: درباره خودم هم چون مورد کنجکاوی بسیاری 
از دوستان بوده است، باید بگویم اگر از مسئولیتی کناره گیری می کنم، 
دلیل اصلی آن بازگذاشتن میدان برای نسل جدید تر است؛ اگرچه این 
منافاتی با حضور در موقعیت های مشورتی که تجربه افراد در آنها 

کارساز است، ندارد و همچنان در خدمت نظام و انقلاب هستم. 

حجت الاسلام ناطق نوری: 
گروه مرجع مردم امروز الزاما روحانیت نیست 

شرق: هیئت وزیران روز گذشته به ریاست حجت الاسلام 
حسن روحانی، رئیس جمهوری، آخرین جلسه خود را 
برگزار کرد تا روحانی خود را برای مراسم تنفیذ دوره 
دوم ریاست جمهوری خود که امروز (پنجشنبه) برگزار 
می شود، آماده کند. به گزارش ایسنا، در ابتدای جلسه 
هیئت دولت، معاون اول رئیس جمهور به نمایندگی از 
اعضای هیئت دولت از خدمات ارزنده حسن روحانی 
تقدیر و تشکر کرد. اسحاق جهانگیری گفت: «دولت 
قدردان تلاش های ارزنده و خدمات بزرگ، تحمل 
فشارهای زیاد و صبوری فراوان آقای رئیس جمهور 
است. دکتر روحانی چرخ اقتصاد کشور را در یک مسیر 
صحیح قرار داد و دولت درحال حاضر در مسیر صحیح 
توسعه و پیشرفت قرار گرفته است».او افزود: «امروز 
بستر سیاست خارجی، زیرساخت اقتصادی و فضای 
داخلی مهیاتر از قبل است و شرایط برای سرعت بیشتر 
با تلاش بیشتر فراهم شده است».اسحاق جهانگیری 
با آرزوی موفقیت برای روحانی در دوره جدید 
ریاست جمهوری و دولت جدید اظهار کرد همه ما 
هم در حد وسع و توانمان در هر جایی که لازم بدانید، 

کمک خواهیم کرد. 
آنان که رفتنشان حتمی است

دیروز از جواب وزیر دادگستری و همچنین معاون 
حقوقی رئیس جمهوری به خبرنگاران مشخص شد 
که این دو دیگر در دولت نخواهند بود. مصطفی 
پورمحمدی اعلام کرد نمی ماند و جایگزین او هم یکی 
از قضات سابقه دار دستگاه قضائی است. او همچنین 
در پاسخ به این پرسش که آیا شما به قوه قضائیه 
بازمی گردید، گفت: «هنوز تکلیفم معلوم نیست و فکر 
نکرده ام به کجا بروم، اما علاقه دارم به فعالیت های 
آموزش و علمی بپردازم».مجید انصاری، معاون 
حقوقی رئیس جمهور نیز درحالی که به سرعت در حال 
خروج از حیاط هیئت دولت بود، در پاسخ به پرسش 
خبرنگاران که آیا در دولت بعدی حضور دارید یا خیر؟ 
با قاطعیت گفت: «خیر در دولت بعدی نیستم».
محمدعلی نجفی، مشاور امور اقتصادی رئیس جمهور، 
از اعضای دولت است که به احتمال زیاد به شهرداری 
تهران خواهد رفت. او در پاسخ به این سؤال که آیا 
برنامه هایتان را برای شهرداری تهران تهیه کرده اید، 
 گفت: «شنبه برنامه هایم را به اعضای شورای پنجم 

شهر تهران می دهم».
آنانی که احتمالا جابه جا خواهند شد

رئیس دفتر رئیس جمهور هم که از او به عنوان یکی 
از وزرای اقتصادی دولت بعدی نام برده می شود، در 

جمع خبرنگاران با اشاره به تغییرات ایجادشده برای 
کابینه آتی، گفت: «درباره این موضوع اعداد و ارقام 
مختلفی منتشر شده اما میزان این تغییر به همان عدد 
۵۰ درصد که اعلام شده بود، نزدیک تر است».محمد 
نهاوندیان درباره اینکه آیا رئیس جمهور برای انتخاب 
کابینه تحت فشار قرار گرفته  است یا خیر، افزود: 
«کسانی که آقای روحانی را می شناسند می دانند که 
فشارها روی ایشان تأثیری نمی گذارد و رئیس جمهور 
بنا بر وظیفه ای که مردم بر دوشش گذاشته اند 
کارش را انجام داده و ما برای مشخص شدن اعضای 
کابینه بیشترین میزان مشورت را با نخبگان هر حوزه 
داشته ایم. در نهایت می توان گفت آنچه از سوی آقای 
روحانی برای گزینش وزرای کابینه دوازدهم انجام 
شده، براساس همان اقبالی است که ایشان از مردم 
دریافت کرده اند».او با بیان اینکه انتخاب های روحانی 
برای کابینه حتما مورد حمایت مردم خواهد بود، 
گفت: «آقای رئیس جمهور برنامه ای را ارائه کردند که 
مردم به آن برنامه و جهت گیری رأی اعتماد دادند و 
ایشان بهترین کسی هستند که پیام انتخابات را دریافت 
کرده اند و واقف به مسیری هستند که به مردم نشان 

دادند و عزم جدی در پیمودن این مسیر دارند».
رئیس دفتر رئیس جمهور افزود: «ملاک در 
جهت گیری ایشان اعتدال بود و به همین جهت هم 
اقشار مختلف مردم و سلیقه ها و گرایش های گوناگون 
مشی اعتدالی را پذیرفتند و آقای روحانی این رویکرد 
اعتدالی را فارغ از مسائل جناحی و سیاسی و جریانی 
دنبال کردند تا کشور با انسجام و کارآمدی بیشتري جلو 
رود. من مطمئن هستم پس از معرفی وزرا به مجلس 

ترکیبی که از وزرا و معاونان رئیس جمهور تشکیل 
خواهد شد، مجموعه ای است که هماهنگ و کارآمد 

خواهد بود و در مسیر اعتدال حرکت خواهد کرد».
نهاوندیان با تأکید بر اینکه مردم جهت گیری دولت 
تدبیر و امید را تأیید کردند، گفت: «مردم البته به دنبال 
سرعت گرفتن دولت در زمینه جهت گیری های خود 
بوده اند و خوشبختانه آن موانعی که در آغاز کار دولت 
یازدهم در مسیر کار ما قرار داشت، امروز برداشته شده 
است و توقع مردم برای افزایش سرعت دولت توقع 
بجایی است و در حوزه اقتصادی نیز چه در بخش کلان 
و چه در سایر بخش ها حتما افزایش سرعت را شاهد 

خواهیم بود».
وزیر ارتباطات هم که گفته می شود در دولت 
دوازدهم جایگزین نهاوندیان خواهد شد، درباره 
گمانه زنی ها درباره ترکیب کابینه دوازدهم، گفت: «این 
بد است که رئیس جمهوری که برای کابینه این همه 
وقت گذاشته است، حال عده ای بیایند و بگویند آقای 
فلانی و فلانی در انتخاب کابینه نقش دارند. شخص 
رئیس جمهور با مشورت هایی که کرده، تصمیم گرفته 
و این کمپین هایی که به نفع این یکی و آن یکی مطرح 
شده است، درست نیست و نه من و نه هیچ شخص 

دیگری در این زمینه نقشی نداشته است». 
محمود واعظی افزود: «درباره تأیید حضور من 
به عنوان رئیس دفتر رئیس جمهور نیز اجازه دهید خود 

آقای روحانی این موضوع را اعلام کند».
معاونی که معاون ماند

معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز با اشاره به اینکه 
در همین سمت در دولت دوازدهم می مانم، گفت: 

«دولت یازدهم یک دولت فراجناحی بود اما یک  بار 
من در دولت هم ندیدم کسی حرف حزب یا جریان 
خود را بزند، زیرا همه دغدغه کشور را داشتند، برادری، 

 انسجام، همدلی و اتحاد در کابینه وجود داشت».
حسینعلی امیری همچنین در پاسخ به سؤال 
دیگری مبنی بر اینکه واکنش مجلس به وزرای 
پیشنهادی چگونه خواهد بود؟ عنوان کرد: «در این 
مدت رئیس جمهور با رؤسای سه فراکسیون مجلس 
دیدار داشته و همچنین دیدارهای انفرادی نیز با 
نمایندگان مجلس انجام شده است. در جلسه معاون 
اول با مجامع استانی هم دیدگاه های نمایندگان مطرح 
شده است. پیش بینی من این است که شرایط مناسبی 
در مجلس برای وزرای پیشنهادی شکل می گیرد و 
تشکیل دولت دوازدهم یکی از نقاط عطف دولت و 

مجلس خواهد بود».
او در پاسخ به این پرسش که آیا فهرست وزرای 
پیشنهادی روز شنبه به مجلس معرفی خواهد شد، 
گفت: «من بعید می دانم. از روز تحلیف، رئیس جمهور 
دو هفته وقت دارد که وزرا را معرفی کند و زمان 

معرفی وزرا به تشخیص رئیس جمهور بستگی دارد».
حضور ۳ زن در دولت حفظ شده است

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده هم در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه سهمیه حضور زنان در 
کابینه کم نشده است، گفت: «باید به این نکته اشاره 
کنم که اساسا برای زنان سهمیه خاصی وجود نداشته 
است که حالا بخواهد کم یا زیاد شود. اما باید تأکید 
کنم وضعیت موجود در زمینه حضور زنان در دولت 
حفظ شده است و سه زن در دولت حضور خواهند 
داشت، هرچند تغییراتی در سمت های آنان ایجاد شده 
است».شهیندخت مولاوردی با رد سخنان منسوب 
به او درباره اختیارات کم معاونت زنان، عنوان کرد: 
«معاونت زنان یک جایگاه ستادی داشت و به عنوان 
معاون رئیس جمهوری جایگاه سیاست گذاری داشت 
و نظارت و انتظار کار اجرائی را مثل وزارتخانه نباید 
از این جایگاه داشت که البته خیلی ها این انتظار را 
داشتند، درحالی که ما وظیفه مان راهبری، پایش و 

ایجاد هماهنگی ها بوده است».
او با اشاره به کمپینی که در توییتر برای حمایت از 
وی به راه افتاد، گفت: «من تا ظهر آن روز در جریان این 
موضوع نبودم چون خارج از تهران بودم اما از ظهر 
که متوجه شدم، بیانیه ای صادر کردم که این موضوع 
خاتمه پیدا کند و اینکه چنین کمپینی سودی داشته یا 

خیر، باید صبر کرد و نتیجه را دید».

در آخرین جلسه هیئت دولت یازدهم صورت گرفت

ابلاغ سند ملی راهبرد انرژی کشورقدردانی از حسن روحانی
ایسنا: معاون اول رئیس جمهور مصوبه  �

دولت درباره سند ملی راهبرد انرژی کشور را 
به دستگاه های اجرائی ابلاغ کرد. براین اساس 
هیئت وزیران در جلسه ۲۸ /۴ /۱۳۹۶ به پیشنهاد 
سازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد جزء 
(۲) بند (الف) ماده (۱۲۰) قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
جمهوری اسلامی ایران - مصوب ۱۳۹۵- تصویب 
کرد: کلیه دستگاه های اجرائی موظف اند نسبت 
به انجام تمهیدات لازم براي تحقق مفاد سند 
ملی راهبرد انرژی کشور که تأیید شده به مهر دفتر 

هیئت دولت است، اقدام کنند. 

جعفرزاده ایمن آبادی: 
احمدی نژاد خود تهدید داخلی 

برای کشور است
خانه ملت: غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی،  �

نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی، در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به نامه محمود احمدی نژاد 
به مردم و تهدید به افشاگری، اظهار کرد: این گونه 
اقدامات محصول تعلل قوه قضائیه است و نباید 
از این موضوع تعجب کنیم، زیرا قوه قضائیه نشان 
داده اگر قانونی وجود دارد، قرار نیست که با ایشان 
برخورد کند. نماینده مردم رشت در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه احمدی نژاد در نامه خود، 
کشور را در معرض تهدیدات داخلی می داند، بیان 
کرد: منظور احمدی نژاد از تهدید داخلی خودش 
است. جعفرزاده ایمن آبادی درباره تهدید به 
افشاگری های احمدی نژاد، متذکر شد: آماده ایم 
تا بشنویم احمدی نژاد چه می خواهد بگوید ولی 
طبیعتا اگر از همان ابتدای کار که بر مسند امور 
اجرائی نشست، زنگ خطر را به صدا در می آوردیم 
که این شخص، عنصری خطرناک است و بهادادن 
به او کار خطرناکی است، با این وضع روبه رو 
نبودیم. نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی 
در مجلس شورای اسلامی گفت: همه اقدامات 
احمدی نژاد بهانه ای است تا ماهیت خود را نشان 

دهد و امیدوارم این موضوع ختم به خیر شود. 

حضور نمایندگان زن اصلاح طلب 
در بیمارستان محل بستری کروبی

ایلنا: رئیس فراکسیون زنان مجلس از حضور  �
خود و دو نفر دیگر از اعضای این فراکسیون در 
بیمارستان محل بستری شدن مهدی کروبی خبر 
داد. پروانه سلحشوری با اشاره به حضور سه نفر 
از نمایندگان اصلاح طلب عضو فراکسیون زنان 
مجلس شورای اسلامی در بیمارستان محل 
بستری شدن حجت الاسلام مهدی کروبی اعلام 
کرد: چهارشنبه به همراه دو نفر از نمایندگان زن 
مجلس، خانم طیبه سیاوشی و فاطمه سعیدی 
به بیمارستان رفتیم تا درصورت امکان از آقای 
کروبی عیادت کنیم و جویای وضعیت سلامتی 
ایشان شویم. او گفت: بااین حال، امکان دیدار 
و عیادت از آقای کروبی میسر نشد اما همسر 
ایشان، خانم فاطمه کروبی از ما استقبال کرده 
و توضیحاتی درباره وضعیت سلامت جسمانی 
آقای کروبی ارائه کردند. نماینده اصلاح طلب 
مردم تهران در مجلس گفت: خانم کروبی تأکید 
داشتند که وضع سلامت ایشان چندان مساعد 
نبوده و گفتند ضربان قلبشان همچنان پایین 
است اما امیدواریم آقای کروبی با مراقبت های 
پزشکی هرچه سریع تر سلامت شان را به دست 

بیاورند. 

آمادگی کامل استان تهران برای 
برگزاری تنفیذ و تحلیف

تهران  � استاندار  سیدحسین هاشمی،  ایسنا: 
در حاشیه پنجمین جلسه شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان تهران با تأکید بر آمادگی کامل 
استان تهران برای برگزاری مراسم تحلیف و تنفیذ 
ریاست جمهوری، گفت: همه تمهیدات لازم برای 
هرچه بهتر برگزار شدن این مراسم در سطح استان 
تهران فراهم شده است تا شاهد مراسمی باشکوه 
و عظیم باشیم؛ چراکه در این مراسم میهمانان 

زیادی نیز شرکت می کنند. 

ورود میهمانان خارجی مراسم 
تحلیف رئیس جمهور 

میهمانان خارجی شرکت کننده در مراسم  � ایسنا: 
تحلیف رئیس جمهور، از بامداد امروز به تدریج وارد 
تهران  شدند. طبق برنامه ریزی انجام شده برخی از 
این میهمانان پنجشنبه و برخی دیگر جمعه وارد 
خواهند شد. تعداد معدودی از هیئت ها نیز روز 
شنبه و پیش از برگزاری مراسم، در تهران خواهند 
بود. مراسم تحلیف رئیس جمهور بعدازظهر روز 
شنبه برگزار خواهد شد و حسن روحانی به عنوان 
دوازدهمین رئیس جمهوري ایران ادای سوگند 
خواهد کرد. براساس آنچه که اعلام شده، میهمانان 
خارجی شرکت کننده در این مراسم، در سطح 
رئیس جمهوري، معاون اول رئیس جمهوري، رئیس 
مجلس، وزیر امور خارجه، معاون نخست وزیر، 
فرستادگان ویژه رؤسای دولت ها، رئیس گروه 
دوستی، رؤسای برخی از سازمان های بین المللی 

و... هستند. 

سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به برگزاری جلسه صبح روزگذشته کمیته 
تعامل این فراکسیون با رئیس دولت اصلاحات گفت: 
«باید صدای این ۲۴  میلیون رأیی که به سبد آقای 

روحانی ریخته شد، شنیده شود». 
«بهرام پارسایی» در گفت وگو با «ایلنا»، با اشاره 
به دیدار صبح چهارشنبه کمیته تعامل فراکسیون 
امید مجلس با رئیس دولت اصلاحات گفت: «این 
جلسه در راستای مطالبات مردم بود و ما نیز به عنوان 
نمایندگان این مردم پیگیر مطالبات در هر زمینه ای 
هستیم و در این زمینه هر کاری لازم باشد، انجام 
خواهیم داد». او گفت: «به هرحال اعضای فراکسیون 
امید هراز گاهی با ایشان دیدار می کنند که این دیدار 
نیز به نوعی در ادامه   همان جلسات بود تا با ایشان 

دیدار و همفکری کنیم». نماینده اصلاح طلب مردم 
شیراز در مجلس افزود: «با توجه به انتخابات گذشته 
و تشکیل کابینه دوازدهم همه به اتفاق بر حفظ 
سرمایه اجتماعی اصرار داشته و بر مطالبات سرمایه 
اجتماعی که در انتخابات شرکت کرده و سرنوشت 
کشور را بنا به خواست خود رقم زدند، تأکید کردند 
و همه به اتفاق خواهان این بودیم که مطالبات و 
صدای این جامعه شنیده شود».  سخنگوی فراکسیون 
امید مجلس شورای اسلامی یادآور شد: «قطعا حفظ 
این سرمایه اجتماعی در راستای توسعه کشور و 
خروج از بحران های کشور ازجمله بی کاری، مشکلات 
اقتصادی و مسائل داخلی و روابط خارجی است و 
همه تأکید دارند که باید صدای این ۲۴  میلیون رأیی 
که به سبد آقای روحانی ریخته شد، شنیده شود». 

او تأکید کرد: «در این جلسه همچنین بر حمایت 
از آقای روحانی در راستای مطالبات گفتمانی ۲۴  
میلیون رأی دهنده تأکید شد». پارسایی تصریح کرد: 
«این جلسه در راستای مطالبات مردم بود و ما نیز 
به عنوان نمایندگان این مردم پیگیر مطالبات در هر 
زمینه ای هستیم و در این زمینه هر کاری لازم باشد، 
انجام خواهیم داد». همچنین نایب رئیس فراکسیون 
امید مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با «ایسنا» 
از توصیه ایشان برای استمرار حمایت از روحانی در 
راستای تحقق شعارها و عمل به وعده ها خبر داد. 
«محمدرضا تابش» در پاسخ به سؤالی درباره انتشار 
اخباری مبنی بر دیدار امروز فراکسیون امید گفت: 
«در راستای ملاقات های کمیته ارزیابی و تعامل 
فراکسیون امید با مسئولان و شخصیت های کشوری 

با رئیس دولت اصلاحات دیدار کردیم». او افزود: 
«اعضای فراکسیون در این دیدار نقطه نظرات خود را 
درباره جریان اصلاح طلبی، انتخابات ۲۹ اردیبهشت، 
خواست ها و مطالبات مردم و چینش کابینه مطرح 
کردند». او افزود: «همان طور که در انتخابات وجوه 
اصلاح طلبان و شورای سیاست گذاری و ... از آقای 
روحانی حمایت کردند، در این دیدار هم توصیه ایشان 
استمرار حمایت از دولت در راستای تحقق شعارها، 
عمل به وعده ها، خواست ها و مطالبات عامه مردم 
بود». تابش درباره انتشار اخباری مبنی بر گلایه از 
چینش کابینه نیز گفت: «چنین صحبتی از سوی ایشان 
مطرح نشده بود و این خبرسازی ساخته و پرداخته 
ذهن افرادی بود که نمی خواهند وفاق و اجماع بین 

اصلاح طلبان و اعتدال گرایان وجود داشته باشد». 

سخنگوی فراکسیون امید: 
صداى 24  میلیون رأى شنیده شود

کنارگذاشتن برجام خدمت به آمریکاست
حشمت االله فلاحت پیشه، عضو کمیسیون امنیت 
ملی مجلس: آن دسته از افرادی که معتقدند 
ایران باید برجام را کنار بگذارد، بدانند این کار 
خدمت به آمریکاست، چون در این شرایط آمریکا 
به راحتی از انجام تعهدات بین المللی اش در 

برداشتن تحریم ها سر باز می زند. (ایسنا) 

پیش بینی هجمه های تازه علیه شورای نگهبان
آیت االله احمد جنتی: قابل پیش بینی است که 
شاهد هجمه های تازه  علیه شورای نگهبان 
باشیم. دشمنان می خواهند با تحریم ها سپاه را 
محدود کنند، عمده نظر آنها همین است و همه 
این کارها مقدمه این هدف است و هدف دیگر 
هم این است که قدرت رهبری را بگیرند.  (ایسنا)

اصلاح طلبان زیادی از صداوسیما شکایت کردند
عزت االله ضرغامی: از طرف چهره های معروف 
اصلاح طلب شکایت   زیادی از صداوسیما شده بود؛ 
البته اعتقادی به شکایت ندارم، معتقدم کسی که 
حرف دارد، حرفش را بزند، به جایی برنمی خورد. 
هرکسی کمی جناحی است، ببیند جناحش مشکل 

دارد به صداوسیما نقد می کند. (ایسنا) 
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